

Årsredovisning

Leasab Consulting & Human Resource AB

Organisationsnummer: 556717-1045
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Lindstedt
Verkställande direktör
2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenad inom elinstallation och servicearbeten inom el samt entreprenad inom bygg, mark och anläggningsbranschen. Bedriva konsultverksamhet inom el, tele, ventilation, bygg, mark- och anläggning. Bedriva rekrytering och Headhunting. Äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet förbrukades i slutet av räkenskapsåret, ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	43	159	172	469
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 194	553	8	-22
Soliditet (%)	-141,8	57,0	20,5	22,2

Omsättningen har minskat på grund av rådande marknadsläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	113 541	498 625	712 166
Balanseras i ny räkning		498 625	-498 625	0
Årets resultat			-1 194 176	-1 194 176
Belopp vid årets utgång	100 000	612 166	-1 194 176	-482 010

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	612 166
Årets resultat	-1 194 176
Medel att disponera	-582 010

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-582 010
Summa	-582 010

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	42 788	158 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 788	158 654
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-352 615	-45 346
Övriga externa kostnader		-91 121	-111 691
Personalkostnader	2	-84 308	-170 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 800	-3 800
Summa rörelsekostnader		-531 844	-331 822
Rörelseresultat		-489 056	-173 168
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-443 811	813 217
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		730	100
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-162 730	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 309	-87 165
Summa finansiella poster		-705 120	726 152
Resultat efter finansiella poster		-1 194 176	552 984
Resultat före skatt		-1 194 176	552 984
Skatt på årets resultat		0	-54 359
Årets resultat		-1 194 176	498 625

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 458	5 258
Summa materiella anläggningstillgångar		1 458	5 258
Summa anläggningstillgångar		1 458	5 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	288 836
Övriga fordringar		94 366	38 852
Summa kortfristiga fordringar		94 366	327 688
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		210 550	882 091
Summa kortfristiga placeringar		210 550	882 091
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 489	33 489
Summa kassa och bank		33 489	33 489
Summa omsättningstillgångar		338 405	1 243 268
SUMMA TILLGÅNGAR		339 863	1 248 526

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		612 166	113 541
Årets resultat		-1 194 176	498 625
Summa fritt eget kapital		-582 010	612 166
Summa eget kapital		-482 010	712 166
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		434 735	234 569
Övriga skulder till kreditinstitut		254 848	254 180
Leverantörsskulder		3 444	3 311
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		95 609	0
Övriga skulder		33 237	44 300
Summa kortfristiga skulder		821 873	536 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 7	339 863	1 248 526

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-60 000	-60 000
Redovisat värde	0	0

Not 4. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 520	127 520
Utgående anskaffningsvärden	127 520	127 520
Ingående avskrivningar	-127 520	-127 520
Utgående avskrivningar	-127 520	-127 520
Redovisat värde	0	0

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 128	170 128
Utgående anskaffningsvärden	170 128	170 128
Ingående avskrivningar	-164 870	-161 070
Årets avskrivningar	-3 800	-3 800
Utgående avskrivningar	-168 670	-164 870
Redovisat värde	1 458	5 258

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 400 000	1 400 000
Summa ställda säkerheter	1 400 000	1 400 000

Not 7. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt

REX - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Jennifer Mertanen, Intramedia Digital AB

Stockholm

Malin Lindstedt
Malin Lindstedt
Verkställande direktör
2024-03-25